Matrix120 シリーズ
コンパクトカメラスキャナ
■  読み取り性能 ■  ボタンひとつで簡単設定
■  Ethernet接続
■  超小型設計
■  耐久性
・非常にコンパクトなボディで、狭いス
  ペースにも設置が容易です。OEMや製

重量 約 200g
■型式
■ご注文例
Matrix120シリーズ
CBX使用 Matrix 120本体 +端子台ボックス (CBX100 All in One)+ケーブル (CAB-ETH-M0X-JP)+CBX接続ケーブル (CAB-1011)
CBX未使用 Matrix 120本体 +ケーブル (CAB-ETH-M0X-JP)+端子ボックス接続ケーブル (CAB-1011)
CBX100 All in One CAB-ETH-M0X-JP ※ CBX100 All in Oneに接続可能ですが、組込まれているバックアップモジュール BM100につきましては、Matrix 120 に
対応する機能がありません。
型式 (アクセサリ ) 品名 型式 (アクセサリ ) 品名
CAB-ETH-M03-JP CAB-ETH-M03-JP,Ethernet接続コネクタケーブル ,3m 93A050103 CAB-1001,M12延長ケーブル ,1m
CAB-ETH-M05-JP CAB-ETH-M05-JP,Ethernet接続コネクタケーブル ,5m 93A050104 CAB-1002,M12延長ケーブル ,2m
93A050099 CAB-1011,CBX 接続用ケーブル ,1m 93A050105 CAB-1005,M12延長ケーブル ,5m
93A301067 CBX100 All in One,パラメータバックアップモジュール付コンパクト端子台接続ボックス※
型式 (本体 ) 品名
937800001 Matrix120 210-010,コンパクトカメラスキャナ,WVGA,シリアル +Ethernet
937800005 Matrix120 310-011,コンパクトカメラスキャナ,1.2MP,ESD 対応 ,シリアル +Ethernet